Obec Racdice nad Trotinou

Rozpoctové opatieni 7/2020

Zmeény upraveného rozpodtu

Pfijmy

5512

Vydaje

3419
3419
3429

5512
6171

1113
4111
2324
8115

5137
5139
5137

5137
5153

Dan z pfijmu fyzickych osob vybirana srazkou
Neinvesti¢ni pfijaté transf.z v§eob.pokl.spravy SR
Investi¢ni pfijaté transfery od kraju

Zmény stavl kratkodobych prostfedk( na bank.uétech

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Plyn

Projednano a schvaleno starostou obce dne 16. 07. 2020

dfive

35 000,00
0,00

0,00

277 582,00

0,00
15 000,00
0,00
45 000,00
36 000,00

Milan Slovak
starosta

IC 00653365

nyni

45 000,00
100 000,00
10 000,00
253 582,00

21 000,00
50 000,00

6 000,00
46 000,00
69 000,00



